
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-ENOIRE-L1
 

FAN Europe Svítidlo ENOIRE Stolní lampa E14
Černá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 25 W

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

Barva Černá

CCT NE

Délka 140

Výška 175

Šířka 140

Průměr 140 mm

Závit E14

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,03

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Dopřejte svému prostoru nádech sofistikovanosti a elegance se stolní lampou ENOIRE od FAN Europe. Tento jemně
navržený kousek v matném černém kovu s nádhernou opálovou kouli přináší do každé místnosti atmosféru klidu
a stylu. Bílé opálové difuzory jemně rozptylují světlo, čímž vytvářejí příjemnou, teplou záři, která zútulní váš
pracovní stůl, noční stolek nebo kancelář. Stolní lampa ENOIRE je perfektní volbou pro ty, kteří chtějí do svého
prostoru přidat nejen kvalitní osvětlení, ale i vizuální zážitek.
FAN Europe, značka s dlouholetou tradicí a kvalitním zázemím, vám nabízí produkt, který spojuje italský design
a cenovou dostupnost, aniž by šel na úkor kvality. Osvětlení, které se stane nejen praktickým pomocníkem, ale
také okouzlujícím dekoračním prvkem ve vašem interiéru.
Kovovou konstrukci v matné černé barvě doplňuje bílá opálové koule. ENOIRE je vkusný doplněk vašeho domu,
hotelu, nebo restaurace. Doporučujeme LED zdroj s paticí E14- ten není součástí výrobku.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.osvetleni.com/led-zarovky
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

